
 

1  

Z Á P I S 
zasedání Rady Obce Tuchlovice  

ze dne 12.10.2020, OÚ Tuchlovice, U Staré školy 83 

Zahájeno   :         16:30 hod. 

Přítomni    :         Jaroslav Pošta, Iva Pencová, Michal Křižan, Radek Šitta, Jan Bejček 

Předsedající   :         Jaroslav Pošta  

Jsou přítomni všichni členové rady. Rada obce je usnášeníschopná.  
 

Návrh programu jednání Rady Obce Tuchlovice č. 17 z 12. října 2020 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Vybudování přístřešku pro uskladnění inertního materiálu a soli 

3. Nabídky na budoucí dotační tituly 

4. Řešení problematiky průjezdu cyklistů v MČ Srby 

5. Žádosti pro záměry občanů v lokalitě Salakvarda 

6. Žádosti o povolení kácení dřevin 

7. Prodloužení nájemní smlouvy 

8. Žádost o pronájem obecních pozemků 

9. Ostatní  

Návrh usnesení R-17-01/2020: Rada obce schvaluje program jednání č.17/2020 

Schváleno jednomyslně 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Vybudování přístřešku pro uskladnění inertního materiálu a soli 

Informace o potřebě dodání a vybudování přístřešku, popř. plechové haly na inertní materiál a sůl pro 

potřeby zimní údržby. 

Návrh usnesení R-17-02/2020: Rada obce po projednání schvaluje nákup plechového přístřešku na 

uskladnění inertního materiálu a soli pro potřeby obce. 

Schváleno jednomyslně 

3. Nabídky na budoucí dotační tituly  

Informace o nabídce dotačních titulů od společnosti LKA Poděbrady. 

Návrh usnesení R-17-03/2020: Rada obce po projednání schvaluje nabídku LKA Poděbrady na dotační 

tituly pro akce „Doplnění prvků pro aktivní i pasivní odpočinek v parku v Tuchlovicích“, “Plynofikace 

vytápění pavilonů MŠ“ a „rekonstrukce místních komunikací“. Rada obce dále doporučuje využít nabídku 

od dotačních společností na rekonstrukci/opravu sochy sv. Jana Nepomuckého.  

Schváleno jednomyslně 

4. Řešení problematiky průjezdu cyklistů v MČ Srby 

Seznámení s problémy v MČ Srby, které jsou způsobeny rychlou jízdou některých cyklistů mimo 

cyklostezku na místních komunikacích. 

Návrh usnesení R-17-04/2020: Rada obce po projednání souhlasí s vybudováním zpomalovacích prvků 

za výjezdem z lesa ke hřbitovu v MČ Srby. 

Schváleno jednomyslně 

5. Žádosti pro záměry občanů v lokalitě Salakvarda 

Informace o žádostech na umístění zahradního domku na pozemku a na pronájem obecního pozemku na 

pastvu včetně zhotovení dřevěného přístřešku.   

Návrh usnesení R-17-05/2020: Rada obce po projednání neschvaluje záměry žadatelů: 

a) na přemístění zahradního domku na pozemek p.č.2110/2 

b) na využití pozemků na pastvu a dřevěný přístřešek p.č. 2120/2, 2107 a 1171/1. 

Schváleno  

6. Žádosti o povolení kácení dřevin 

Informace o žádostech o povolení kácení dřevin 

Návrh usnesení R-17-06/2020: Rada obce po projednání: 



 

2  

a) bere na vědomí odložení rozhodnutí o povolení kácení na pozemku p.č.1034 popř.1035 v k.ú. 

Tuchlovice a rozhodnutí o bezpečnostním řezu dvou lip na p.č.780/4 v k.ú. Tuchlovice, jelikož znalec 

musí vstoupit na pozemek, což v současné době není možné 

b) neschvaluje žádost o kácení douglasky na pozemku p.č. 125/2 v k.ú. Tuchlovice před bytovkou v ul. 

Zemědělců. 

Schváleno jednomyslně 

7. Prodloužení nájemní smlouvy  

Žádost na prodloužení nájemní smlouvy u bytu 3+kk, Karlovarská 32. 

Návrh usnesení R-17-07/2020: Rada obce po projednání schvaluje prodloužení nájemní smlouvy u bytu 

3+kk na adrese Karlovarská 32, a to současnému nájemci.  

Schváleno jednomyslně 
 

8. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti 

Informace o Smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti č.IV-12-6025276/VB, Tuchlovice – nový 

kNN p.č. 696/1 

Návrh usnesení R-17-08/2020: Rada obce po projednání schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

služebnosti č.IV-12-6025276/VB, Tuchlovice – nový kNN p.č. 696/1. 

Schváleno jednomyslně 

9. Ostatní 

Informace o platebním portálu Středočeského kraje https://platby-sc.cz/ a vypsané petici sdružení 

http://www.nasvasirov.cz/ . 

 

Závěr 

Další jednání rady obce bude 26.10.2020 od 17:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Pošta      Iva Pencová 

starosta obce       místostarostka obce 

https://platby-sc.cz/
http://www.nasvasirov.cz/

		2020-10-14T14:12:21+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta




